
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 

 
SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 

 

Determinazione n. 34 in data 12.05.2015 

 

OGGETTO: Alienazione terreni di proprietà comunale. Approvazione verbale di 

gara ed aggiudicazione. 
 

 

I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 02.08.2013 n° 4) 

 

PREMESSO CHE: 
- con Deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 04.03.2015 con la quale si approvava la 
dismissione e la vendita dei terreni censiti al N.C.T. al foglio 2 mapp. 345, 347, 349, 350, 354, 
355, 356, per complessivi mq. 5.253,00, si approvava lo schema di bando e dei relativi allegati; 
- con Determinazione n. 25 del 02.04.2015 si procedeva alla nomina della Commissione di Gara 
per la vendita dei terreni in oggetto, con apertura delle buste pervenute il giorno 29.04.2015 alle 
ore 12.00 presso gli Uffici Comunali; 
 

DATO ATTO CHE entro il suddetto termine è pervenuta una sola offerta e precisamente da B&V 
Holding S.r.l. con sede in Usmate Velate (MB) in via Bernini 12 al prot. 1979 del 233.04.2015; 
 

VISTO il verbale, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, dell’asta pubblica per 
l’alienazione dei terreni in oggetto, dal quale risulta che l’aggiudicazione provvisoria è stata 
proclamata a favore di: 

- B. & V. HOLDING S.r.l. via G.L. Bernini 12, Usmate velate (MB) – P. IVA 07184960966, 
che ha offerto un importo di € 315.200,00, in rialzo sulla base d’asta di € 315.180,00; 

 

CONSIDERATA la regolarità delle operazioni di gara, in conformità alle risultanze emerse dal 
verbale, si ritiene pertanto opportuno procedere all’affidamento definitivo. 
 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1) DI APPROVARE il verbale, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale, 
relativo all’asta pubblica per l’alienazione dei terreni censiti al N.C.T. al foglio 2 mapp. 345, 
347, 349, 350, 354, 355, 356, per complessivi mq. 5.253,00; 

2) DI AGGIUDICARE in via definitiva, per le motivazioni indicate in premessa, i terreni di cui 
al punto 1) a: 

-  B. & V. HOLDING S.r.l. via G.L. Bernini 12, Usmate velate (MB) – P. IVA 07184960966, 

che ha offerto un importo di € 315.200,00, in rialzo sulla base d’asta di € 315.180,00; 

3) DI DARE ATTO CHE per la stipula del contratto si provvederà avanti al Notaio scelto 
dall’aggiudicatario nel rispetto delle condizioni previste del bando. 

 
 

 

                            Il Responsabile del Servizio Tecnico  
                                                                  f.to       Arch Giovanni Regis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li _______________ Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                 Adriana Fabris 
 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate,   

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
      f.to       Arch. Giovanni Regis 
 

  

 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal ____ 
__ 21 maggio  2015_ 

 
         f.to          Il Messo Comunale 

 
                      Aina  Adolfo            

                                                                        

 

 


